[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.09.2021                                                                                              № 743/1
	О внесении изменений в состав общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды»

В целях формирования и обеспечения среды, комфортной и благоприятной для проживания населения, в том числе по благоустройству и надлежащему содержанию дворовых и общественных территорий, обеспечивающих безопасные и благоприятные условия жизнедеятельности человека на территории Юрлинского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Юрлинского муниципального округа от 28.12.2020 г. №908 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды», администрация Юрлинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды», утвержденной постановлением администрации Юрлинского муниципального района от 14.02.2020 г. № 53/1 следующие изменения:
1.1. Состав общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» дополнить нижеуказанным членом комиссии:
«- представитель Общественной палаты Пермского края, общественный инспектор и эксперт (по согласованию).»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Юрлинского муниципального округа Дружинину Н.А.

Глава муниципального округа-

глава администрации Юрлинского

муниципального округа
                                                     Т.М. Моисеева